
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 238

28 Μαΐου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 2,00 στρεμ. ως 
αναδασωτέας στη δασική θέση «Κεχρόκαμπος 
«του Δημοτικού Διαμερίσματος Κεχροκάμπου του 
Δήμου Ορεινού ................................................................................. 1

Συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 1527/15.6.2007 απόφασής 
μας (ΦΕΚ 303/Δ΄/5.7.2007) ....................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,019 
στρεμ. στη θέση «Μουντζούρη − Πλάκα» περιφέ−
ρειας Δ.Δ. Νεοχωρίου του Δήμου Αφετών, Ν. Μα−
γνησίας ................................................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 172,70 
τ.μ. στη θέση «Νηχώρι» περιφέρειας Δ.Δ. Αγ. Κων/
νου, Δήμου Αγ. Κων/νου, του Νομού Φθιώτιδας.. 4

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 947,20 
τ.μ. στη θέση «Άγιος Βασίλειος» περιφέρειας Δ.Δ. 
Καπαρελλίου, Δήμου Πλαταιών, του Νομού Βοιω−
τίας ............................................................................................................ 5 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3092 (1)
  Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 2,00 στρεμ. ως ανα−

δασωτέας στη δασική θέση «Κεχρόκαμπος «του Δη−
μοτικού Διαμερίσματος Κεχροκάμπου του Δήμου 
Ορεινού.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας.
β) Των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 του ν. 998/ 

1979.
γ) Του ν. 2240/1994 «Περί συμπληρώσεως των δια−

τάξεων για τη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις».

δ) Των ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90Α/27.5.1997) και ν. 2503/1997 
(ΦΕΚ 107Α/30.5.1997).

2. Την υπ’ αριθμ. 3200/2001 απόφαση του Γεν. Γραμμα−
τέα της Περιφέρειας «Περί άσκησης αρμοδιοτήτων του 
Γεν. Γραμματέα της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδο−
νίας Θράκης επί θεμάτων δασικών και μεταβίβαση του 
δικαιώματος υπογραφής σε Προϊσταμένους των Υπη−
ρεσιακών μονάδων της Περιφέρειας» (ΦΕΚ 865/6.7.2001 
τ. Β΄), καθώς και την υπ’ αριθμ. 208/21.1.2002 όμοια από−
φαση.

3. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.
4. Την υπ’ αριθμ. 2325/17.4.2008 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καβάλας, με την οποία προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

5. Την υπ’ αριθμ. 963/23.4.2008 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ν. Καβάλας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστα−
σία των δασικών εδαφών και δασικού περιβάλλοντος και 
την αποκατάσταση της βλάστησης με φυσική η τεχνητή 
αναδάσωση, την δημόσια δασική έκταση εμβαδού 2,00 
στρεμμάτων που βρίσκεται στη δασική θέση «Κεχρό−
καμπος» του Δημοτικού Διαμερίσματος Κεχροκάμπου 
του Δήμου Ορεινού που καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
ώστε να αποκλειστεί η χρήση της για κάθε άλλο σκοπό 
και προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, 
Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Δημόσια δασική έκταση,
Δυτικά: Δημόσια δασική έκταση,
Βόρεια: Δημόσια δασική έκταση,
Νότια: Δημόσια δασική έκταση,
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Kαβάλα, 2 Μαΐου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΙΚΟΣ

2551

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2008.06.03 09:14:04
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2552 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2553

Αριθμ. 1478 (2)
Συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 1527/15.6.2007 απόφασής 

μας (ΦΕΚ 303/Δ΄/5.7.2007).

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη: 
α) Την υπ’ αριθμ. 1527/15.6.2007 απόφασή μας, με την 

οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα έκταση εμβαδού 60 
στρεμ. στη θέση «Μεσάρι» Νήσου Δοκού περιφέρειας 
Νήσου Ύδρας.

β) Την υπ’ αριθμ. 469/31.3.2008−επανάληψη στο ορθό, 
πρόταση του Δασαρχείου Πόρου, που παρέχει διευκρι−
νιστικά στοιχεία, για την ως άνω έκταση που κηρύχτη−
κε αναδασωτέα και προτείνει τη συμπλήρωση της υπ’ 
αριθμ. 1527/15.6.2007 απόφασής μας. 

γ) Το άρθρ. 38 παρ. 3α, β,του ν. 998/1979, αποφασί−
ζουμε: 

Συμπληρώνουμε την υπ’ αριθμ. 1527/15.6.2007 απόφασή 
μας ως εξής:

− στην παράγραφο 4, τρίτη σειρά, μετά την φράση...
παράνομη εκχέρσωση, προσθέτουμε την πρόταση:

κατά τα τμήματα Μ1, Μ2, Μ3, Μ4, Μ5.
− Μετά το ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ, (στη δεύτερη σειρά) και 

αμέσως μετά τη φράση...καταστράφηκε από εκχέρσωση, 
προσθέτουμε την πρόταση:

όπως και για λόγους εξωραϊσμού του τοπίου, συμπλή−
ρωσης και ενοποίησης της δασικής βλάστησης.

Στην ίδια (δεύτερη σειρά) μετά τη φράση...ιδιωτική 
δασική έκταση προσθέτουμε τη λέξη:

συνολικού.
− Κατά τα άλλα ισχύει ως έχει.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Πειραιάς, 12 Μαΐου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ

F

    Αριθμ. 1523 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,019 στρεμ. 

στη θέση «Μουντζούρη − Πλάκα» περιφέρειας Δ.Δ. Νε−
οχωρίου του Δήμου Αφετών, Ν. Μαγνησίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «Περί 

Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και 
συμπληρώθηκαν μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος της Χώρας.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε με το 

άρθρο 1 παρ. 8 του ν. 3208/2003.
4. Το άρθρο 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρονι−

σμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».
5. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
Τις υπ’ αριθμ.
α) 160417/1180/8.7.1980 και
β) 182447/3049/24.9.1980.
6. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/30.5.1997 

«Περί διοίκησης, αποκέντρωσης, στελέχωσης της Πε−
ριφέρειας κ.α. διατάξεις».

7. Την υπ’ αριθμ. 5851/22.6.2007 (ΦΕΚ 1157/10.7.2007) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Θεσσα−
λίας «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων κλπ».

8. Την υπ’ αριθμ. 2507/8.5.2008 πρόταση του Δασαρ−
χείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη ως 
αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Διακατεχόμενη δασική 
έκταση εμβαδού 2,019 στρεμ. (δύο στρέμματα και δέκα 
εννέα χιλιοστά του στρέμματος). Η έκταση αυτή, που 
βρίσκεται στη θέση «Μουντζούρη − Πλάκα» περιφέρειας 
Δ.Δ. Νεοχωρίου του Δήμου Αφετών, του Νομού Μαγνη−
σίας, απεικονίζεται με στοιχεία Α.Β.Γ.Δ.Ε.Ζ.Η.Θ.Ι.Κ.Λ.Μ.Α 
και 1.2.3.4.5.6.7.8.9.10. 11.1 στο προσαρτημένο στην παρού−
σα απόφασή μας διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Δασική έκταση αειφύλλων πλατύφυλλων.
Δυτικά: Δασική έκταση αειφύλλων πλατύφυλλων.
Βόρεια: Αγροδασικό δρόμο και δασική έκταση αειφύλ−

λων πλατύφυλλων.
Νότια: Δασική έκταση αειφύλλων πλατύφυλλων.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης, το χρονικό 
διάστημα 11/2004 έως 4/2005 και 11/2006 έως 1/2008 
από παράνομη εκχέρσωση, δασικής βλάστησης αποτε−
λούμενης από κουμαριά − αριά − φιλύκι −ερείκι − δρυς, 
πυκνότητας 100%.

Η απόφαση ισχύει από της κοινοποιήσεως της αρμο−
δίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 12 Μαΐου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών

ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΑΝΤΖΙΑ − ΒΑΓΙΑ



2554 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2555

     Αριθμ. 2009 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 172,70 τ.μ. 

στη θέση «Νηχώρι» περιφέρειας Δ.Δ. Αγ. Κων/νου, 
Δήμου Αγ. Κων/νου, του Νομού Φθιώτιδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1,
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α΄  957/ 14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 28990/1670/23.4.2008 πρόταση του 
Δασαρχείου Αταλάντης από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσω−
ση, κατά το Α΄15/μερο μηνός Αυγούστου 2007, Δασικό 
χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του 
ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του
ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από αείφυλλα− πλατύφυλλα 
σε ποσοστό 70−80% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 29572/1963/29.4.2008 αναφορά και 
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθιώτιδας, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια δασική 
έκταση, εμβαδού 172,70 τ.μ. στη θέση «Νηχώρι» περι−
φέρειας Δ.Δ. Αγ. Κων/νου, Δήμου Αγ. Κων/νου, του Νο−
μού Φθιώτιδας με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση 
του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η 
διάθεσή της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση. Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4−
5−1, όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα 
(ρέμα).

Δυτικά: Με έκταση σημερινής αγροτικής μορφής και 
με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα (ρέμα).

Βόρεια: Με έκταση σημερινής αγροτικής μορφής και 
με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα (ρέμα).

Νότια: Με έκταση σημερινής αγροτικής μορφής.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού .

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 14 Μαΐου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών Περιφέρειας κ.α.α.

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΔΙΚΑΚΗΣ



2556 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2557

    Αριθμ. 1999 (5)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 947,20 τ.μ. 

στη θέση «Άγιος Βασίλειος» περιφέρειας Δ.Δ. Καπα−
ρελλίου, Δήμου Πλαταιών, του Νομού Βοιωτίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1,
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ. Α΄ 957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 1268/2.4.2008 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Θηβών από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση και κατάληψη, 
σύμφωνα με την από 14.3.2008 έκθεση αυτοψίας και 
φωτοερμηνείας της Δασολόγου Άννας Καρούλη, Δασικό 
χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του 
ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του 
ν. 3208/03 καλυπτόμενη από από πεύκα με υπόροφο 
αείφυλλα−πλατύφυλλα (σχίνα, αγριελιές ασπάλαθους 
κ.λπ.) και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 1595/24.4.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το Διακατεχόμενο Δά−
σος, εμβαδού 947,20 τ.μ. στη θέση «Άγιος Βασίλειος» 
περιφέρειας Δ.Δ. Καπαρελλίου, Δήμου Πλαταιών, του 
Νομού Βοιωτίας, με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση 
του δασικού του χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η 
διάθεση του για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική ή 
τεχνητή αναγέννηση. Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 
Α1,Α2,Α3,Α4,....Α16,Α17,Α1 όπως φαίνεται στο συνημμένο 
διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Κατά την πλευρά (Α15− Α17) με διακατεχό−
μενο δάσος πεύκης, κατά την πλευρά (Α17−Α1) με χωμα−
τόδρομο, κατά την πλευρά (Α2−Α7) με τμήμα διακεχόμε−
νου δάσους πεύκης και πέραν αυτού κατά την πλευρά 
(Α2−Α3) με παράνομη κατάληψη (Π.Δ.Α. 18/1993).

Δυτικά: Με διακατεχόμενο δάσος πεύκης.
Βόρεια: Με παράνομη κατάληψη (Π.Δ.Α. 24/1977).
Νότια: Με τμήμα διακατεχόμενου δάσους πεύκης και 

πέραν αυτού με παράνομη κατάληψη (Π.Δ.Α. 1/1993)
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 14 Μαΐου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας

Ο Διευθυντής Δασών Περιφέρειας κ.α.α.

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΔΙΚΑΚΗΣ  



2558 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster.et@et.gr*04002382805080008*


